АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРКАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2014 г.                                    № 23                                              с. Черкасское
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Черкасского  муниципального образования от 27.02.2012 года  № 9 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля на территории Черкасского  муниципального образования»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02 ноября 2013 года № 294-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об уполномоченных по защите прав предпринимателей в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 12 марта 2014 года № 33-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьями 30 и 33 Устава Черкасского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Черкасского муниципального образования от 27.02.2012 года № 9 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля на территории Черкасского муниципального образования» (в редакции от 18.02.2013 года № 5) следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 1.8. приложения к постановлению дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке».
1.2. в пункте 3.15. приложения к постановлению слова «электронной цифровой подписью» заменить на слова «унифицированной квалифицированной электронной подписью».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Черкасского  муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.ru.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава администрации
Черкасского

муниципального образования                                                              А.Е. Морёнов